

**Årsredovisning**  
för  
**Animal Cooperation i Tibro AB**  
556771-6468

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dan Johansson, Styrelseledamot  
2024-09-23

Styrelsen för Animal Cooperation i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver numera fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tibro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	244	222	5 460	4 978
Resultat efter finansiella poster	169	273	547	392
Soliditet (%)	89,3	70,6	74,9	68,4

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten har förändrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	947 556	213 610	<b>1 261 166</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		213 610	-213 610	<b>0</b>
Årets resultat			132 271	<b>132 271</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 161 166</b>	<b>132 271</b>	<b>1 393 437</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 161 166
årets vinst	132 271
	<b>1 293 437</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 293 437
	<b>1 293 437</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	243 965	222 420
Övriga rörelseintäkter	0	302 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>243 965</b>	<b>524 781</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	3 855	20 956
Övriga externa kostnader	-101 621	-148 654
Personalkostnader	-560	-113 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 779	-9 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-108 105</b>	<b>-250 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>135 860</b>	<b>274 222</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter	33 172	142
Räntekostnader	-56	-1 517
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>33 116</b>	<b>-1 375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>168 976</b>	<b>272 847</b>

### Resultat före skatt

**168 976**                      **272 847**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-36 705	-59 237
<b>Årets resultat</b>	<b>132 271</b>	<b>213 610</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	343 483	351 512
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 250	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>376 733</b>	<b>351 512</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>376 733</b>	<b>351 512</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 340	44 340
Övriga fordringar		41 775	22 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 105	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 303	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>96 523</b>	<b>66 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 176 655	1 386 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 176 655</b>	<b>1 386 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 273 178</b>	<b>1 453 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 649 911</b>	<b>1 804 699</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 161 166

947 556

Årets resultat

132 271

213 610

**Summa fritt eget kapital**

**1 293 437**

**1 161 166**

**Summa eget kapital**

**1 393 437**

**1 261 166**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 375

9 370

Skatteskulder

14 045

0

Övriga skulder

115 168

416 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 886

17 736

**Summa kortfristiga skulder**

**156 474**

**443 533**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 649 911**

**1 804 699**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	485 334	485 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>485 334</b>	<b>485 334</b>
Ingående avskrivningar	-133 822	-125 793
Årets avskrivningar	-8 029	-8 029
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-141 851</b>	<b>-133 822</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>343 483</b>	<b>351 512</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 493	74 114
Inköp	35 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-58 621
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 493</b>	<b>15 493</b>
Ingående avskrivningar	-15 493	-72 566
Försäljningar/utrangeringar	0	58 621
Årets avskrivningar	-1 750	-1 548
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 243</b>	<b>-15 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 250</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2024-09-23

*Dan Johansson*  
Dan Johansson